BHKOHABYMI OPT'AH KUIBCBKOI MICHKO! PAJI
(KUIBCHKA MICBKA JTEPXKABHA AJIMIHICTPALILS)

JEMMAPTAMEHT COIIAJILHOI TA BETEPAHCHKOI ITOJIITUKHA

HAKAS3
0L 07 LOLY Ne S

IIpo BHecenHs 3MiH 1no Hakady Big 22 ciuns 2024 poxy Ne 30 «IIpo
KamiTaJbHHH pPeMOHT 00’ekTiB, mo ¢iHaHcyeTbest y 2024 poui 3a paxyHok
OroqoxeTHHX KOWITIB Mo [{emapTaMeHTy coliajibHOI TA BeTePAHCHLKOI MOJITHKH
BHKOHaB40ro oprany KuiBcbkoi Mmicbkoi pagn (KuiBcbkoi MichbKol Tep:KaBHOT
agMiHicTpamii)»

Bignosigao mo crarti 70 bromxkerHoro kogekcy Ykpaiuu, 3akoHy Ykpainu
«IIpo mpaBoBuUll peXxUM BOEHHOIO CTaHy», pilleHb KWTBCHKOI MiCBKOI paad BiJ
14 rpyaus 2023 pokxy Ne 7530/7571 «IIpo Iporpamy €KOHOMIYHOTO i COLliaIbHOTO
po3BUTKy M. Kuea Ha 20242026 poxu» (y pemakuii pimenns KuiBcbkol MicbKOT
pamu Bim 13 uwepBHs 2024 poky Ne924/8890), Bim 14 rpymus 2023 poky
Ne 7531/7572 «IIpo OromxkeTr Mmicta KueBa Ha 2024 pik» (y pemaxifil pilieHHS
KuiBcrkoi Micekoi pamu Bix 13 ugepBHS 2024 poky Ne 925/8891), po3mopsmKeHb
KuiBcekoi Mickkoi BilichkoBoOi aamiHicTpariii Big 29 rpymas 2023 poxy Ne 1107
«IIpo IlporpamMmy eKxOHOMIYHOTO 1 COI[ialbHOTO pO3BUTKY M. KwueBa Ha
2024 - 2026 poxm», Bim 21 mumHs 2022 poxy Ne 582 «IIpo mesiki muTaHHA
BUKOHaHHS poOiT 3 HOBOro OyZiBHUIITBA, PEKOHCTPYKIii, pecTaBpauii,
KaIliTaJIbHOTO PEeMOHTY 00’€KTiB TepHUTOpiabHOI rpoMany Micta Kuepa 3a xomTu
OrOIKeTy MicTa Ha Iepiof Jii BOEHHOTO CTaHy Ta 3a0e3ledeHHs KOHTPOIIIO 3a ix
BUKOPHCTaHHSIMY, |

HAKA3YVYIO:

1. YHecTu 3MiHHN 0 po3mofily acurHyBanb y 2024 pori Ha ¢iHaHCyBaHHA
KaIliTaIbHOTO PEMOHTY (aIpecHUH mepeniK 00’€KTIB) 3a PaxyHOK OFOIKETHUX
KomTiB mo JlemapraMeHTy COIiaJIbHOI Ta BETEPaHCHKOI IOJITHKA BHKOHABYOIO
oprany KuiBcekoi micekoi pamu (KuiBcbkoi MichbKoi JiepkaBHOI amMiHicTpaii),
3aTBEPKEHOro HakazoM Bif 22 ciung 2024 poky Ne30 «IIpo kamitanpHUN peMOHT
00’exTiB, mo ¢iHancyeTscs y 2024 pomi 3a paXyHOK OOMKETHHX KOIITIB IIO
JlemapraMeHTy coOIialbHOI Ta BETEPAHCHKOI MOJITAKH BUKOHABUOTO OpraHy
KuiBcekoi wMicekoi paau (KuiBcbkoi MichKOi JAep»kaBHOI amMiHiCTpallii)»,
BUKJIABIIM MO0 B HOBiM pefaKilii, [0 JOJAEThCS.
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‘2. YHecTH 3MiHH IO aIpecHOro Iepelik 00’€KTiB JIjI BUKOHAHHS POOiIT 3
KalliTAIbHOTO PEMOHTY B ~MeXax OmromKeTHHX npu3HaveHb Ha 2024 pik,
3aTBepAKeHUX JlemapTaMeHTy COLiaIbHOI Ta BETEPAHCHKOI MOJMITUKHA BUKOHABYOTO
oprany KwuiBcekoi micbkoi paam (KuiBchkoi MichKOl JiepkaBHOI amMiHicTparrii),
3aTBepKeHoro Haka3zoM Bif 22 ciung 2024 poxy Ne30 «IIpo xamiTambHAN PEMOHT
00’ekTiB, mo ¢iHaHCcyeThbcs y 2024 poui 3a paxyHOK OFOKETHHX KOIITIB IO
JenapraMeHTy coOLiadbHOI Ta BETEPAHCHKOI IIONITUKA BHKOHABYUOTO OpraHy
KuiBcekoi Micbkoi paau (KuiBcbkoi MichKOI HmepikaBHOI —aaMiHicTparii)y,
BHKJIABIIIY HOTO B HOBI#l pellakilii, 1o A0daeThCs. 2

3. KoHTpons 3a BHKOHRHHSM LBOTO HAKasy MNOKIACTH HA 3aCTyIHHKIiB
nupexTopa JlemapTaMeHTy COL{anbHOI Ta BETEPAHCHKOI MOJITUKU BHKOHABYOTO
oprany Kwuiscekoi Mickkoi pamu (KuiBckkoi Micekoi fep:xaBHoOi amMiHicTpariii)
3TiTHO 3 PO3TOIIIOM 000B’SI3KiB. //

/

Hupexrop JlenaprtaMeHTy Pycian CBITJIVIA



3ATBEPDKEHO

Haka3 Oenap’ Ty i Ta T NONITUKN
BUKOHaBYOro opraHy Kuisckkol Mickkol paay (Kuisckkol MicbKol
[AepxaBHol agMiHicTpaLyil)

4 =

PO3MOAIN ACUrHYBAHB Y 2024 POL|I HA ®IHAHCYBAHHS! KAMITANILHOrO PEMOHTY (AIPECHWI NEPENIK OB"EKTIB) 3A PAXYHOK BIO[PKETHUX KOLLTIB N0

LENAPTAMEHTY COLIIANBHOT TA BETEPAHCBKOT MOMITUKM BUKOHABYOMO OPTAHY KUIBCBKOI MICBKOT PAAV (KUIBCLKOT MICHKOT AEPXABHOI AIIMIHICTPALIN)
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Kog Tunosol
nporpamHot
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ofexta

ToroBHUM POANOPAHHK GIOMKETHAX KOWTiS,
3aMOBHMK,
B8R POGiT, Hassa ob'ekTa

Tepmitn
peanisaii
npockTy

KowrTopucha
BapTicTh

BukoHaHo Ha
01.01.2024

O6earu
chiHaHcyBaHHA,
Bcboro

CrewansHui dora GloaxeTy M. Kiesa

Beboro

5 Tomy wweni

cybenuin 3
AepagHoro Gloxery|
3riAHO 3 0CTaHOBOK
KMY sia 16.06.2023

cyBaeHLn Ha
YTPHMaHHs Ta
PO3BUTOK
‘28TOMOGINBHIK
Aopir

GtomkeT podsuTky |  Linbosi oA
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8

9

10 11 12 13

[OENAPTAMEHT COLIIANIbHOT TA
BETEPAHCBKOT MONITUKA

166 903,741

166 903,741

166 903,741

B TOMV Yucni:

- onnara 3a po6oTu, BUKOHaHi B 2023 pouji

585,148

585,148

585,148

COLIIANTbHUI 3AXUCT TA COLIANBHE
3ABE3NEYEHHS

166 903,741

166 903,741

166 903,741

7370

Peanizayis iHwux 3axodie wjodo

mepumopiti

27 246,700

27 246,700

27 246,700

7374

Peanisayjis npoekTis (3axoais) 3
BiIHOBNEHHA yCTaHOB Ta 3aKnagis
couianbHol cdepu, NOWKOAXKEHNX /
3HUWeHUX BHacNigok 36poiiHoT arpecii, 3a
paxyHOK KoLuTiB MicueBux GroaxeTis

27 246,700,

27 246,700

27 246,700

KAMITANBHUA PEMOHT BY/IBENb

42 246,700

3011,632

27 246,700

27 246,700

27 246,700

258632

KUIBCLKWI MAHCIOHAT
BETEPAHIB NPAL|I, BYL.
KYBAHCLKOI YKPAIHY, 2,
ECHAHCLKUI P-H (KAMITATTbHNIA
PEMOHT (BIJHOBJIEHHS!) AKTOBOI
3ANN KOPMYCY MIT. ")

02.2023
12.2025

42 246,700

3011,632]

27 246,700

27 246,700

27 246,700

3100

HadanHa coyiansHux ma

nocnyz

8iky, oco6am 3 il
dimsam 3 ineanioHicmio e ycmaHoeax
coyiansHoz0 o6cny208yeaHHA

55 185,141

55 185,141

55 185,141

3101

BabesneyeHHs coljianbHUMKM nocryramu
CTaUioHapHOro AOMNAAY 3 HaAaHHAM Micua
NS NPOXUBAHHA AiTeil 3 Bagamu
hi3U4HOro Ta po3yMOBOro PO3BUTKY

1 999,993

1 999,993

1999,993

KAMITANEHWA PEMOHT NPUMILLIEHD

1 999,993

1 999,993

1999,993

1 999,993

270896

KAMITANTbHWA PEMOHT B
CBSATOLUMHBKOMY AUTAYOMY
BYAVHKY-IHTEPHATI HA BYA.
MUXAVINA KOTENBLHUKOBA, 51,
CBATOLWMHCHKN P-H
(KATITANIBHA PEMOHT TEMNALI)

06.2024,
12.2024

1999,993

1999,993|

1999,993

1999,993|

3102

BabeanedeHHs coljiansHUMM nocnyramu
CTaLiOHapHOro A0rNAAY 3 HaAaHHAM Micus
ANA NPOXUBAHHA, BCeGiUHOI NIATPUMKY,
3axucTy Ta Geaneku ocib, AKi He MOXyTb
BECTU CaMOCTIfHUA CNOCIG XUTTA Yepes
noxunui Bik, isu4Hi Ta poaymoBi Baam,
NCuxivHi 3axBoploBaHHA abo iHLWi XBOpoGH

15 772,248

15 772,248

15 772,248

KAMITANLHWA PEMOHT IHKEHEPHUX
MEPEX (XBN, MBMM, LIO, KAHAMIBAL|IS)

4927173

4927117

585,148

585,148

585,148!

270656

KWIBCbKWI FEPIATPUYHIIA
MAHCIOHAT, BYA. YKPAIHCBEKOrO
BIAPODKEHHS, 11,
CBSATOLLMHCBKWIA P-H
(NOTALUEHHS! KPEAUTOPCLKO!
3AEOPrOBAHOCT! 3A BUKOHAHI
POBOTY 3 KATITATILHOMO
PEMOHTY CMCTEM XONOAHOrO
TA FAPSIHOrO BOAONOCTAYAHHSA
B FOMTOBHOMY KOPMYCI)

01.2023
12.2023

4927,173

4927,117|

585,148

585,148

585,148

B TOMY Yu1cAi: onnata 3a po6oTh, BuKkoHaHi
B 2023 pouji

585,148

585,148

585,148

KAMITANIbHWX PEMOHT
HAMMPOCTILLMX YKPUTTIB TA
BAXUCHUX CMNOPYJ LIMBINBEHOIO
3AXUCTY.

15 187,100

15 187,100

15 187,100

15 187,100

265344

KANITANBHVIA PEMOHT B
KUIBCLKOMY
MCUXOHEBPOSOMYHOMY
IHTEPHATI HA BYI1. IOHKEPOBA, 37,
OBONOHCLKIA P-H,
(KAMITAMBHWIA PEMOHT
NIABANBHOIO MPUMILLEHHI
XKUTNOBOMO KOPNYCY Net A1
OBNALWTYBAHHS HAVMPOCTILLIOMO|
YKPUTTR)

01.2024
12.2024

3500,000

3500,000

3 500,000

3 500,000

265345

KAMITANbHWM PEMOHT B HOBO-
BINULIbKOMY
NCUXOHEBPOMNOMYHOMY
IHTEPHATI ANA YONOBIKIB HA
BYAN. MIANICHIA, 8,
CBSATOLMHCLKIAM P-H
(KANITANEHUI PEMOHT 3AXWUCHOI

CMNOPYOM (CXOBULLIA)

01.2024;
12.2024

11 687,100

11 687,100

11 687,100

11 687,100




CriewjansHuii o Giopery M. Kicsa

Koa Tnosoi
nporpamrol
Knacucpixai TOnOBHW/ POSOPAAHUK GIOAXETHIX KoWTiS, Tepwiru Obcsm
Ne | swgarisra | KoA 3amoBHUK, peanicaji | KowToPMCHa ] dinarcysant, cybsenLn Ha cybeniya 3
KpeAUTYBaHHS 8¥a PobiT, Hassa oG'ekTa npoekTy L s BCbOTO Beboro YTPUMaHHA Ta | Aepi@sHoro Bloaxety|
Micyesoro GloAXeT Po3BUTKY Uinbosi oHAK PO3BUTOK 3rigHO 3 NOCTaHOBOKO
Gioanety asTomoGinsHAx | KMY sig 16.06.2023

Aopir Ne 608

& Tomy weni

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 a1 12 13

HapahHs peaGiniTalyiinux nocnyr oco6am 3
3105 L o e PR 37 412,900 37 412,900 37 412,900

KAMITANLHWA PEMOHT MPUMILLEHb 37 412,900 37 412,900 37 412,900 37 412,900

KUIBCHKWIA MICEKUM LIEHTP
COLYANLHOT, MCUXONOTIYHON,
NPO®ECINHOI TA TPYLOBOI
PEABINITAL|IT "ACKONb/Y, BY/L.
IBAHA ®PAHKA 365,

6 270894 | WEBYEHKIBCLKMM P-H
(KAMITANBHWA PEMOHT
MPUMILEHHS TA
HAMMPCTIALLIOMO YKPUTTS 3A
AOPECOIO

BYN. IOPIS} INNEHKA, 69A)
KUIBCBKIA MICBKWM LIEHTP
COLYIANBHOI, MCUXOMNOTIYHOI,
MPO®ECIAHOI TA TPYAOBOI
PEABINITALNIT "ACKONbA', BY/L. 0iiot24 -
7 270895 IBAHA ®PAHKA 368, 12.2004|  11000,000 11 000,000 11 000,000 11.000,000
LIEBYEHKIBCBKWIM P-H :
(KAMITANBHWA PEMOHT
MPUMILLEHHS 3A AIPECOIO
BYJI. XAPKIBCBKE LOCE. 4-A)

3120 Salicserna coulansHol pobomtl s 21026,200 21 026,200 21 026,200

01.2024]

12.2024 26 412,900 26 412,900 26 412,900 26 412,900,

C Ta

cneyianizosaHux cnyx6 NigTpUMKY oci6,
3124 AKi nocTpaxaanu Big AoMalUHLOro 21 026,200 21 026,200 21 026,200
HacunbcTBa Ta/abo HacunbCTBa 3a
O3HaKot cTarti

KAMITANTbHAA PEMOHT NPUMILLEHL 21 026,200 21 026,200 21 026,200, 21 026,200
RATBCBRVIV MICERV LIERTP
FEHAEPHOI PIBHOCTI,
SAMOEBIFAHHA TA MPOTMAIT
HACUNbLCTBY, BYI. INMEHKA, 20,

LWEBYEHKIBCbKWA P-H 04.2024

8 269470 (KATITANBHWM PEMOHT 12,2024, 21 026,200 21 026,200 21 026,200 21 026,200
HEXXUTNOBOIO NPUMILLEHHSA 3A
ALPECOIO: BYN. CTEJIEMAXA, 6
NIT. A (1 NOBEPX, HAMIBMNIABAN,
MACAD rauoun

B TOMY YMChi: NPOEKTHI Po6oTn 1.486.000 1.486.000 1.486.000
7 3

ma i 545,900 545,900 545,900

3200

KAMITANbHWA PEMOHT MPUMILLEHb 545,900 545,900 545,900 545,900

KAMITANBLHAA PEMOHT Y
KUIBCLKOMY MICEKOMY LIEHTPI
MO HAPAXYBAHHIO TA
BAIMCHEHHIO COLJIANBHNX
BUMINAT, NMPOCMEKT NIIOEOMUPA
FY3APA, 7, CONIOM'SIHCBKUM P-H 01.2024
(KANITAINBHUIA PEMOHT 12.2024
CAHTEXHIYHOI KIMHATU B
NIABANTBHOMY MPUMILLEHHI, SIKE
BUKOPUCTOBYETHCA SK
HAMMPOCTILLE YKPUTTSA
UMBIIEHOI O 3BAXUCTY)

3240 Inwi 3axnadu ma 3axodu 62 899,800 62 899.800 62 899,800

9 264115 545,900 545,900 545,900 545,900

= i i iHWwx 3aknagis
3241 Yy cepi couianbHoro 3axucty i 62 899,800 62 899,800 62 899,800
couianbHoro sabeaneyeHHs

KAMITANLHNI PEMOHT MPUMILEHD 62 899,800 62 899,800 62 899,800 62 899,800

KOMYHAMbHA BIO[KETHA
YCTAHOBA "KUIBCbKUI MICEKIIA
LIEHTP KOMMNAEKCHOT MIATPUMKA
YUACHUKIB BOVOBUX AN «KUIB
10| - 270898 MITIITAPI XAB" HA BYN
BACTIOHHA, 11,TEYEPCBKWM P-H
(KANITANBHWA PEMOHT
NPUMILLEHHS 3A ADPECOIO

BYN. XPELLATHK, 25 )

01.2024

12.2024 3 899,800 3899,800 3 899,800 3 899,800

KOMYHAJIbHA BIODKETHA N\

YCTAHOBA "KUIBCLKUIA MICbKIAM \

LIEHTP KOMMIEKCHOI NIATPUMKA

YYACHWKIB EOMOBUX AIN «KUIB

1 270897 MISITAPI XAB" HA BYN
BACTIOHHA, 11,NEYEPCLKUIA P-H
(KAMITANIbHUA PEMOHT
NPUMILLEHHS 3A ALIPECOIO

BYNULA BACTIOHHA, 11)

— LEHATP COLTAJTEHOT PEABITITAL]T
OCIB 3 IHTENEKTYANbHUMU TA
NCUXIYHUMU MOPYLLEHHAMM MO
BYJ. MUPOMINILCHLKIN, 8, ¥ 01.2024
ECHSHCHKOMY PAVOHI 12.2024, 29 000,000 29 000,000 29 000,0p0
(KAMITANBbHUA PEMOHT
NPUMILLEHb TA
HAROPOCTIALIOEO VKBUTTS

|
|
01,2024 30 000,000 30 000,000 30 000,000 30 000,000

00.0

|

/
|
{
/

12 270655

[vpextop JenaprameHTty Pycnax CBITNINA




Appecnuii nepestik 06'eKTiB AJ151 BUKOHAHHS POGIT 3 KANITAILHOI0 PEMOHTY B MexKax G101KeTHHX npH3Ha4ens Ha 2024 pik, 3aTBepaKeHHX

3ATBEP/XEHO

Haxa3 JlenapTaMeHTy COLiaIbHOI Ta BETEPaHCEKOL
NONITHKH BUKOHABUOTo oprady Kuiecbkoi Micekoi panu

(KuiBcbkoi Micbkoi AepskaBHOi anMinicTpanii)

: ) 9]
BI [,f'/’_ A7

pory/id

Ne

-z

JlenapramMenTy couianbHoi Ta BeTe| i NOJIITHKH 0 oprany Kuiscbkoi micbkoi pagu (Knil iCbKOi aef i agminicTpanii)
‘THC, TPH.
K =
zﬁ;i‘;z(zﬁ;m Micsiub mo4atky Ta
. Tonosuuit po3nopsaHUK KOWTIB, BUX pobiT, Ha3Ba 0b'ekra, 3aKiHYEHHS Kowrropucha Buxonano Ha | Bunarku Ha 2024 A
BUIATKIB Ta S 4 3 Tlpumitka
azpeca POGIT/KINbKICTD BapTICTh 01.01.2024 pik
KPELUTYBAHHS Janen
5 ; o6'exris(on.)
MicieBHX GrOIKETIB
1 2 3 4 5 6 7
JlenapTamMeHT COMiAIBbHOI TA BETEPAHCHLKOL HOJITHKH
0300000 BuKoOHaB4oro oprany Kuiscekoi micekoi paan (KMJA) 181903,741 16§ 903,741
CouianbHuii 3axHCT Ta counianbHe 3a6e3neuenns (3000) 11 139 657,041 139 657,041
KATITAJIbHUM PEMOHT YCTAHOB T'AJIY3I
"COLITAJIbHMI 3AXHCT" 9 124 469,941 124 469,941
KANITAJIbHHAA PEMOHT HAMITPOCTILIX
VKPUTTIB TA 3AXMCHMX CIIOPY I IUBIJIbHOT'O 2 15 187,100 15 187,100
3AXHUCTY
JlemapTamMeHT COLiANBLHOI TA BETEPAHCHKOI MOJITHKH
2510000 BHKOHaB40ro oprany Kuiscbkol micbkoi pagu (KMJIA) 139657,041 139:657,041
3abe3neuenns COMIAALHHMH NOCAYFAMH CTALIOHAPHOIO
0813101 JAOrAsIAy 3 HAAAHHAM MICLS AJTsl IPOXKHBAHHS JiTel 3 1 999,993 1 999,993
BaaaMu Qi3HUHOro Ta PO3yMOBOT0 PO3BHTKY
KAIIITAJIbHHI PEMOHT YCTAHOB TAJTY3I
"COLIAIBHIIHA 3AXUCT" 1 1 999,993 1 999,993
3 HUX:
CBATOWMHCbKHI AHTSIUHIT Gy AHHOK IHTEpHAT 1 1 999,993 1 999,993
KATITAJIbHAM PEMOHT YCTAHOB TAJTY3I
"COLTIAJIHHMIA 3AXVICT" 1 1 999,993 1 999,993
Kanitansuuil peMOHT Temuui 06.2024 - 12.2024 1 999,993 1 999,993
3ale3neyeHHs: COMIAILHEMH NOCJIYraMH CTALiOHAPHOTO
oMy 3 HAZAHHSAM MiCLs 4151 IPOXKHBAHHS, BCediunol
niaATpHMKH, 3aXMCTy Ta Ge3nexn ocif, sAKi He MOXYTH
0815102 BECTH CAMOCTIlHHIi CTIOCIG KUTTS Yepe3 NOXHIIHH BiK, 151772,248 15772,248
isuuni Ta posymosi Baau, ncuxivHi 3axBopioBanus 200
iHwi xBOpoGH
KATITAJIbHUA PEMOHT YCTAHOB TAJIY3I
"COLIAJIbHUM 3AXHCT" 1 585,148 585,148
KATITAJIbHUHA PEMOHT HAMITPOCTIIIMX
{YKPUTTIB TA 3AXMCHMX CIIOPY I LIMBUIbBHOI'O 2 15 187,100 15 187,100
3AXUCTY
3 HUX:
Kniscbkuii repiarpuunuii nancionar 1 585,148 585,148
KAIITAJIbHAMA PEMOHT YCTAHOB FAJIY3I
"COLTIAJIbHYI 3AXHCT” 1 585,148 585,148
KanitanbHuii peMOHT i3 3aMiHH CHCTEM XOJIONHOIO Ta
rapa4oro BOAOMNOCTa4aHHs B roJIOBHOMY kopriyci (omata 3a | 01.2023 - 12.2023 585,148 585,148
poboru, Bukonani B 2023 poui)
Kuischknii ncun iuHui iHTEpHAT 1 3 500,000 3 500,000
KAMITAJILHHAM PEMOHT HAMITPOCTIILIX
YKPUTTIB TA 3AXHCHUX CIIOPY ] LIMBIJIbLHOI'O 1 3 500,000 3 500,000
3AXHUCTY
Kanitanbuuii peMOHT nxnsgnworqypummennx KOpHyCy 01.2024 - 12.2024 3 500,000 3 500,000
Nel st o6nawTyBaHHs HafiNpOCTIHILOrO YKPUTTS
Hoso-Binuubkuii [THI ans yooBikis 1 11 687,100 11 687,100
KAIITAJIbHMIM PEMOHT HAWTTPOCTIIINX
VKPUTTIB TA 3AXHICHUX CIIOPY ] LIMBIJIbBHOT' O 1 11 687,100 11 687,100
3AXHUCTY
KanitansHuii peMOHT 3aXHCHOI criopyau (CXOBHILA) 01.2024 - 12.2024 11 687,100 11 687,100
0813105 Hagans pedbi T iUNEHOCYE 0E00aM 3 37 412,900 37 412,900
IHBATAHICTIO Ta AiTsIM 3 iHBANIHICTIO
KAIITAJIbHMI PEMOHT YCTAHOB IAJTY3I
=% 412,900 37 412,900
"COLITAJIbHHM 3AXUCT" 2 Ly 2
3 HHX:
Kumcbx.c:m rncbmm nentp cm{la..rmﬂgl,"ncnxonon':mou 2 37 412,900 37 412,900
npodeciiinoi Ta TpyaoBoi peabiniranii "Ackonba
KAIITAJILHIM PEMOHT YCTAHOB TAJTY3I
2 7 412,900 37 412,900
"COLITAJIbHVM 3AXUCT" 2 2 $ <
Kenr i peM oM DMl St 32 aADC O 06.2024 - 12.2024 11 000,000 11 000,000
By XapkiBceke moce 4A .
Kanitanbuuit PEMOHT MPUMILICHRS T2 HafinpocTimioro 01.2024 - 12,2024 26 412,900 26 412,900
ykpurts By, FOpis Inenka 69A
CrBop Ta AiAALHOCTI
0813124 cnenianizoBaHux ciy:x0 NiATPUMKH 0ci, fKi 21 026.200 21 026,200
noCT i Big 0 HACHJIBCTBA Ta /260 2 <
HACHJIBLCTBA 32 03HAKAMH CTATi
KAIITAJIbHMIM PEMOHT YCTAHOB I'AJIY3I
% 21 026,200 21 026,200
"COLIAJIHUH 3AXHCT" ! -
3 HHX?
KuiBcbknit micbkuii Ilentp rennepnoi pisrocri, 1 21 026,200 21 026,200

3an06iraHHst Ta NPOTHAIl HACHJIBLCTBY

AV



KATITAJIbHAM PEMOHT YCTAHOB TAJTY3I
"COLYIATHHIAM 3AXVICT" 1 21 026,200 21 026,200
KaniTabHuii PEMOHT HEXHTIOBOTO NPUMILEHHS 32
anpecoto: Bys. Muxaiina Crensmaxa, 6 nit.A (1 nosepx, 04.2024 - 12.2024 21 026,200 21 026,200
HamiBnizBaJ, (aca, raHoK)
R =

0813200 : b GOPMANILS HapaXyRaiEaTe 545,900 545,900
BHILUIATH i auii
KAIIITAJIbHWIA PEMOHT YCTAHOB TAJIV3L
"COLIAJILHMH 3AXHCT" 1 545,900 545,900
3 HHX:
KI.I:I:BCBKHﬁ Micb.KHﬁ LEeHTP N0 HAPaXyBaHHIO Ta 1 545,900 545,900
3AIHCHEHHIO COMIAILHHX BHILIAT
KATIITAJIbHAM PEMOHT YCTAHOB AJTY3I
"COLTAJTbHMI 3AXHCT" 1 545,900 545,900
KanitanbHuil PeMOHT CaHTEXHi4HOi KIMHATH B
MiABANLHOMY NpPHUMILLEHHI, 1Ka BAKOPHCTOBYETLCS SIK 01.2024 - 12.2024 545,900 545,900
HaMMPOCTille yKPHUTTs LMBIILHOTO 3aXUCTY

0813241 Saﬁ.eaneqemm nmnbn?cn iy 3akaagis y cpepi 62 899,300 62 899,300
CcOiATbHOr0 3aXHCTY i CONiaIbHOTO
KATIITAJIbBHUA PEMOHT YCTAHOB TAJTY3I
"COLUAJTLHIH 3AXHCT" 3 62 899,800 §2 899,800
3 HHX:
Komynanesua Gromxera ycranosa "Kuiscbkuit Mickkuit
HEHTp KOMILIeKCHOT MATPUMKH yuacHuKis Goliosux aii 2 33 899,800 33 899,800
"KHiB MLIITAPI XAB"
KAINITAJIbHUM PEMOHT YCTAHOB TAJTY3I
"COITAJTEHY 3AXHCT" 2 33 899,800 33 899,800
KanitanbHuil peMOHT NPUMILLIEHHS 33 aAPECOIO: BYJL. 012024 - 12,2004 3 899,800 3 899,800
Xpemaruk,25
KamTans il pEMOKT UPMMILISHI S S 1S COD YL 01.2024 - 12.2024 30.000,000 30 000,000
Bacrionna,11
.].IEHTP couiasbHOI pea6mrrsfuu oci6 3 1 29 000,000 29 000,000
iHTeeKTyaIbHUMH Ta NCHXIYHUMH 0Py
KATITAJIbHAY PEMOHT YCTAHOB I'AJIY3I
"COLTAJTHHHH 3AXHCT" 1 29 000,000 29 000,000
Kanitanshuii peMOHT NpUMillieHb Ta HaHNpoCTiWoro 012024 - 12.2024 29.000,000 29,000,000
YKpHTTS
Exonomiuna aissbHicts (7000) 1 42 246,700 27 246,700
KATTITAJIbHUM PEMOHT ITPMMIIIEHD 1 42 246,700 27 246,700
JlenapTamMenT couiaibHOT TA BETEPAHCHLKOT MOMITHKH

0510000 BuKoHaBuoro oprany Kuiscbkoi micbkoi pagun (KMJIA) 42 246?“\ 27246,700
Peanizauist npoexTis (3ax0iB) 3 BiIHOBJIEHHS YCTAHOB s

0817374 [EA ARG Shmig e 501 COSH, 0L R e | 42746,700] | 27 246,700

X BHACJII0K 30D arpecii, 3a paxyHoK (v

KOWTIB MiCleBHX GI0/KeTiB /
KATOTAJIbHHE PEMOHT ITPUMIIIEHD 1 4# 246,700 / 27 246,700
3 HUX: /
KuiBcbkuii nancionar serepasis npaui 1 4# 246,700 27 246,700
KATITAJIbHUM PEMOHT IIPUMIIIEHD 1 42 246,700 27 246,700
| Kanitanbhuii peMOHT (BiIHOBJNIEHHS) aKTOBOI 3alli KOPIyC Z
it "J1" KuiBchKOro NaHCiOHaTy BeTepaHiB npatli no By 08.2022 - 12.2024 2 246,700 27 246,700
Kyb6ancekoi Ykpainn,2 /.

Jupektop JlenapraMeHTy

Pycnan CBITJIMIA




